
OBJEDNÁVKA 1198/0300/23 

Objednatel:  

y f j J IČO: 00216224 

DIC: CZ00216224 

Masarykova univerzita 

Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5 

Bohunice 

625 00 Brno 25 

Konečný příjemce: 

LF MU, Oddělení pro strategii a vnější v; 

Kamenice 753/5 
625 00 Brno 

r Dodavatel:  

IČO: 07658338 DIČ: CZ07658338 

Hungry Devil s.r.o. 

Kudelova 1853/5 

Černá Pole 

602 00 Brno 2 

Datum vystavení: 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

28.11.2023 

07.12.2023 

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů: 
Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých 
plátců DPH, obj e d n a t e l uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. 
Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní s t r a n y za splněný. 

Objednáváme u Vás d l e Vaší cenové nabídky ze dne 10. 11. 2023: 

Množství MJ Název položky Cena 
za MJ 

Částka 
bez 
DPH 

DPH 
(%) 

Částka 
celkem 

1,00 k p l Studená kuchyně 
- položky d l e přiložené Nabídky 

26 450,00 26 450,00 15 30 417,50 

1,00 k p l Teplá kuchyně 
- položky d l e přiložené Nabídky 

17 600,00 17 600,00 15 20 240,00 

1,00 k p l Přílohy a saláty k teplé kuchyni 
- položky d l e přiložené Nabídky 

6 250,00 6 250,00 15 7 187,50 

1,00 k p l Sladký bar 
- položky d l e přiložené Nabídky 

12 470,00 12 470,00 15 14 340,50 

1,00 k p l Nápoje nealkoholické 
- položky d l e přiložené Nabídky 

15 600,00 15 600,00 15 17 940,00 

1,00 k p l Ostatní náklady (manipulace a doprava, 
pronájem stolů, obsluha) 

33 240,00 33 240,00 21 40 220,40 

Celková cena s DPH: 130 345,90 Kč 

Upozornění pro dodavatele : 
1. Z důvodu správné i d e n t i f i k a c e uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky. 
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací l i s t . 
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v R e g i s t r u smluv d l e zákona č.340/2015 
Sb., které v zákonné lhůtě provede objednávající. 
4. Uvedená cena v této objednávce j e cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel j e oprávněn 
při f a k t u r a c i provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 



OBJEDNÁVKA 1198/0300/23 
I l c t l l U J_ U . 

5. Jedná se o cenu na t r h u v místě a čase obvyklou. 
6. Objednatel vylučuje a k c e p t a c i této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednávaného 
zboží/služeb. Dodavatel j e oprávněn bez dalšího poskytnout s l e v u z uvedené ceny. 

Ing. M i c h a l S e l l n e r 
tajemník f a k u l t y 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. Strana 2 z 2 





O nás 

• Jsme zkušený tým profesionálův čele s kuchařským 
týmem steakhouseu U Starýho Billa 

• Máme více než dvacetiletou zkušenost v oboru 
• Používáme pouze kvalitní a čerstvé suroviny 
• Pečeme vlastní chléb a pečivo, máme svou cukrářskou 

výrobu 



Zajistíme Vám 

Rauty 
Svatby, soukromé oslavy 
Bankety, recepce 
Degustace, ochutnávky 
Konference, školení 
Coffee breaky 
Zahradní párty a barbecue 

Zkrátka cokoliv a kdekoliv, vč. 
zajištění prostor, doprovodného 
kulturního programu, výzdoby, 
květinového aranžmá, tisků atd. 



Naše filozofie 

Profesionalita je u nás vždy 
na prvním místě 
Udržujeme korektní vztahy 
s našimi klienty a partnery 
Největší odměnou pro nás 
je náš spokojený zákazník 



Reference 
Obsluha prezidenta republiky 
Václava Klause 
Městské divadlo Brno 
Národní divadlo Brno 
Filharmonie 
Veletrhy Brno, a.s. 
Krajský úřad Jmk 
Magistrát města Brna 
OHLŽS, a.s. 
UNISTAVa.s. 
Teplárny Brno, a.s. 
E.ON ČR, s.r.o. 
E.ON Energie, a.s. 
Vodárny a.s. 

ČSOB Pojišťovna, a.s. 
All RISK REALITY&FINANCE s.r.o. 
VUT Brno 
JAMU Brno 
SITA CZ a.s. 
Elvo - Rexel CZ 
Telefonica 02 CR, a.s. 
CTP Invest, spol. s r.o. 
AutoCont CZ a.s. 
ZKL, a.s. 
KP Ria, a.s. 
BAUHAUS k.s. 
AXA pojišťovna a.s. 
a další... 



Obraťte se na nás 



Nabídka cateringových služeb 

Zákazník: Za dodavatele vyřizuje: 
Společnost / IČ LF MU Jméno a příjmení: 

jméno a prijmem. Telefon: 
Adresa: E-mail: | (S)bastacatering.cz 
Telefon: ^ ^ ^ ^ ^ ^ 

| (5) med. m u ni.cz 

DIČ:; 

Informace o eventu: 

Datum konání: 07.12.2023 Datum nabídky: 10.11.2023 

Čas konání: 19:00-24:00 Forma úhrady: faktura 

Název eventu: Vánoční Večírek LF MU 

Místo konání: UMPRUM, Brno Záloha úhrady: bude upřesněno 

Popis a scénář eventu: 

Tato cenová nabídka je platná na dobu 30 dnů ode dne objednáni klientem. 
V případě nabídky pro akce plánované dlouhodobě předem (např. svatební hostiny atp.) upozorňujeme, že je nutné cenovou nabídku např. 1 měsíc před akcí 
znovu odsouhlasit a případně cenu aktualizovat. 

Storno podmínky při zrušení již potvrzené akce: 
- zrušení po podání objednávky 50% z celkové částky 
- zrušení 7 dnů před smluveným datem 75% z celkové částky 
- zrušení méně než 48 hodin před smluveným datem 100% z celkové částky 

http://ni.cz


Nabídka cateringových služeb 

Hmotnost g/l Počet Cena celkem 

Studená kuchyně 26 450,00 Kč 
Kanapka s uzeným lososem a kaviárem ks 75 

Kanapka se sýrem Brie a brusinkami ks 75 

Kanapka s hovězím roastbeefem a dijonskou hořčicí ks 75 

Kanapka s pěnou z kozího sýru a medovým ořechem ks 75 

Tatarák z hovězí svíčkové, topinky, česnek 100g 50 

Degustační variace sýrových koulí (gorgonzola, mozzarella s ricotou,, kozí sýr) 100g 50 

Salát coleslaw z červeného zelí s jablky 100g 30 

Variace listových salátů se zelenými fazolky, vlašskými ořechy a hroznovým vínem 100g 30 

Teplá kuchyně 17 600,00 Kč 
Pečený filet lososa s limetkovým máslem 80g 50 

Beef bourguignone - hovězí líčka na červeném víně se zeleninou bezlepkové 100 50 
Chicken BBQ strips - kuřecí stripsy balené ve slanině a zapečené s BBQ 
omáčkou 100g 50 

Cizrnové curry s kokosovým mlékem, jasmínová rýže 200g 15 
Pohankové rizoto s pečenou dýní, chilli, vlašskými ořechy a koriandrem -
vegetariánské 200g 15 
Penne alla arrabiata - čerstvá rajčata, paprika chilli, česnek, bazalka, parmezán -
vegetariásnké 200g 15 

Přílohy a saláty k teplé kuchyni 6 250,00 Kč 
Bramborové pureé 100g 50 

Gratinované brambory se smatenou a parmezánem 100g 50 

Grilovaná zelenina - paprika, cuketa, žampiony, červená cibule 100g 50 

Sladký bar 12 470,00 Kč 
Tartaletka se slaným karamelem ks 60 

Mini větrníček s vanilkovým krémem ks 60 

Italské tiramisu ks 60 

Sacher řez ks 60 

Tapiokový puding s ovocem - vegan.bezlepek ks 60 

Ovocný salát - servírovaný v plastové mističce 60g 70 

NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ 15 600,00 Kč 
Džus - pomerančový, jablečný, multivitamínový - rozlévaný 0,2I 100 

Minerální voda neperlivá s citrusy - v karafách 11 100 

Minerální voda perlivá - balená 0,51 70 

Nealkoholické pivo Birell - láhev 0,331 50 

OSTATNÍ NÁKLADY 33 240,00 Kč 
Manipulace a doprava 

Stůl kulatý, židle 8ks, ubrus bílý 12 

Bistro stolky + potah 10 

Obsluha 250kč/hod 5 5 

Cena za občerstvení celkem bez DPH 15% 78 370,00 Kč 
DPH 15% 11 755,50 Kč 

Cena za občerstvení celkem s DPH 15% 90 125,50 Kč 



Cena celkem bez DPH 21% 33 240,00 Kč 
DPH 21% 6 980,40 Kč 
Cena celkem s DPH 21% 40 220,40 Kč 

Cena celkem s DPH 15% a 21% 130 345,90 Kč 


